
2022 年 5 月吉日 
関係各位 
 

一般社団法人 日本分析機器工業会 
会長 中本 晃 

 
事務所移転についてのお知らせ 

謹啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より弊会の運営に関しご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊会事務所を移転することとなりました。 
移転先、移転日は下記の通りです。 
新事務所への移転後も工業会の活動を推進してまいりますので、引続き皆様のご支援、
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
移転先住所：〒101-0054 

東京都千代田区神田錦町２丁目５番地１６ 
名古路ビル新館 6 階 

   電話・FAX は変更ありません 
TEL：03-3292-0642 FAX03-3292-7157 

 
移転日：2022 年 5 月 27 日（金）、28 日（土） 
業務再開予定：5 月 30 日（月）より 
 

5 月 27 日（金）は移転作業で業者の出入がある為、事務所へのご来訪はご遠慮ください。
又、同日は事務所電話・FAX が繋がらない場合がありますので、御了承願います。

 
以上 

 


